

# TeamVikaren.dk, Holding ApS

Rytoften 5, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 31 06 63 79

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020

Dirigent:

.....  
Bo Flemming Petersen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	TeamVikaren.dk, Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ryttoften 5, 8210 Aarhus V
CVR-nr.	31 06 63 79
Stiftet	9. november 2007
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Steen Brøndum Nielsen, formand Bo Flemming Petersen
Direktion	Bo Flemming Petersen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal for koncernen

t.kr.	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
<b>Hovedtal</b>				
Nettoomsætning	313.272	366.866	362.174	396.950
Resultat af primær drift	2.018	5.275	6.536	5.445
Resultat af finansielle poster	-64	-58	330	67
<b>Årets resultat</b>	<b>1.407</b>	<b>3.515</b>	<b>4.227</b>	<b>4.229</b>
Balancesum	89.766	73.462	78.526	90.646
Investering i materielle anlægsaktiver	-2.734	-380	-113	-1.352
<b>Egenkapital</b>	<b>8.739</b>	<b>7.900</b>	<b>7.320</b>	<b>3.994</b>
<b>Nøgletal</b>				
Overskudsgrad	0,6 %	1,3 %	1,9 %	1,4 %
Afkastningsgrad	2,5 %	6,9 %	7,7 %	6,0 %
Likviditetsgrad	135,6 %	107,5 %	104,5 %	95,8 %
Soliditetsgrad	9,4 %	10,2 %	8,7 %	3,7 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede</b>	<b>714</b>	<b>848</b>	<b>841</b>	<b>996</b>

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$

## Ledelsesberetning

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens formål er at eje kapitalandele i virksomheder, der driver virksomhed indenfor vikar- og rekrutteringsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 1.407 t.kr. mod et overskud på 3.515 t.kr. sidste år, og koncernens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 8.739 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til Covid-19 virusudbruddet.

Koncernens forventninger til regnskabsåret er ikke blevet indfriet.

Nedgangen i årets resultat henføres primært til et generelt fald i aktivitetsniveauet som følge af Covid-19 i foråret 2020 samt tab af enkelte kunder.

Koncernens likviditet er væsentligt forbedret som følge af udskudte betalingsfrister for moms, A-skat, AM-bidrag og indefrysningen af feriepenge.

### Videnressourcer

Koncernens nøgle til succes afhænger først og fremmest af medarbejdernes uddannelse, erfaring og omstillingsparathed.

I strategiplanen er fremhævet, at koncernen ønsker at tiltrække og fastholde de bedste medarbejdere.

### Særlige risici

Koncernen vurderer ikke at være eksponeret overfor særlige risici udover konkurrencesituationen på vikarmarkedet.

Der pågår løbende aktiviteter til at reducere påvirkningen af denne risiko.

### Redegørelse for samfundsansvar

Koncernen har ikke formelle, vedtagne politikker vedr. samfundsansvar, herunder menneskerettigheder, miljø- og klimaforhold, sociale forhold og medarbejderforhold samt antikorruption, fordi koncernen vurderer, at indvirkningen på nuværende tidspunkt er minimal. Koncernen ønsker dog at agere ansvarligt i forhold til kunder, medarbejdere, forretningspartnere og omverdenen, hvilket i korte træk er beskrevet nedenfor.

Koncernens aktiviteter finder i det væsentligste sted i Danmark, hvorfor der ikke vurderes at være specielle udfordringer vedr. overholdelse af menneskerettigheder. Det skal dog nævnes, at koncernen altid tager hensyn til almindelige anerkendte principper og god forretningsmoral. Dette gør sig gældende ved fastlæggelse af koncernens strategi såvel som udførelse af aktiviteterne.

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra koncernens drift.

### Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

#### Måltal for bestyrelsens kønsmæssige sammensætning

TeamVikaren koncernen er en ejerleddet virksomhed med 100 % ejerrepræsentation i bestyrelsen. Bestyrelsens medlemmer er rekrutteret med dette for øje og har derfor langvarig tilknytning til koncernen. Idet bestyrelsen sammensættes af to personer, er der ikke opstillet måltal, status for ændring i den kønsmæssige sammensætning og begrundelse for at måltallet ikke er opfyldt, i henhold til ÅRL § 99b.



## Ledelsesberetning

### *Politik for den kønsmæssige sammensætning af øvrige ledelsesniveauer*

Koncernen tilstræber at bemande alle ledelsesposter med de bedst kvalificerede personer uanset køn. Der arbejdes på at opnå og opretholde kønsbalancen i koncernen og øge procentandelen af det underrepræsenterede køn. Koncernen har en general politik om at fremme andelen af det underrepræsenterede køn under hensynstagen til ansættelse af de bedst kvalificerede personer.

Pr. 30. juni 2020 er der 3 personer i den øverste daglige ledelse, hvoraf 2 er mænd og dermed en ligelig fordeling.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Koncernen har indgået finansielle leasingkontrakter for i alt 5.472 t.kr., der har kontraktstart efter 30. juni 2020.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Koncernen forventer, at resultatet og aktiviteten er på niveau med 2019/20 eller bedre.

Forventningen er baseret på, at Covid-19 virusudbruddet ikke medfører en væsentlig nedgang i efterspørgslen efter vikarer.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
2	<b>Nettoomsætning</b>	313.272	366.866	0	0
	Vareforbrug	-9.903	-14.358	0	0
	Andre eksterne omkostninger	-14.331	-15.973	-55	-33
	<b>Bruttoresultat</b>	289.038	336.535	-55	-33
3	Personaleomkostninger	-285.856	-329.607	0	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.164	-1.653	0	0
	Andre driftsomkostninger	0	-436	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.018	4.839	-55	-33
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	1.709	3.380
4	Finansielle indtægter	395	87	215	188
5	Finansielle omkostninger	-459	-145	-130	-110
	<b>Resultat før skat</b>	1.954	4.781	1.739	3.425
6	Skat af årets resultat	-547	-1.266	-7	-17
	<b>Årets resultat</b>	1.407	3.515	1.732	3.408
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i TeamVikaren.dk, Holding ApS	1.236	3.241		
	Minoritetsinteresser	171	274		
		1.407	3.515		

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Balance

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
		<b>AKTIVER</b>			
		<b>Anlægsaktiver</b>			
7	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>				
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	716	45	0	0
	Goodwill	598	1.015	0	0
		<u>1.314</u>	<u>1.060</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
8	<b>Materielle anlægsaktiver</b>				
	Grunde og bygninger	1.892	1.990	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.026	499	0	0
	Indretning af lejede lokaler	1.107	106	0	0
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	600	0	0	0
		<u>4.625</u>	<u>2.595</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
9	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0	3.613	4.906
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	769	705	0	0
		<u>769</u>	<u>705</u>	<u>3.613</u>	<u>4.906</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.708</u>	<u>4.360</u>	<u>3.613</u>	<u>4.906</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>				
	<b>Tilgodehavender</b>				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.366	63.347	0	0
10	Igangværende arbejder	3.751	2.001	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.455	3.321
	Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	70
13	Udskudte skatteaktiver	117	108	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	305	149
	Andre tilgodehavender	14.302	2.444	7.559	612
11	Periodeafgrænsningsposter	374	42	0	0
		<u>60.910</u>	<u>67.942</u>	<u>10.319</u>	<u>4.152</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>22.148</u>	<u>1.160</u>	<u>275</u>	<u>37</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>83.058</u>	<u>69.102</u>	<u>10.594</u>	<u>4.189</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>89.766</u>	<u>73.462</u>	<u>14.207</u>	<u>9.095</u>

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Balance

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
		<b>PASSIVER</b>			
		<b>Egenkapital</b>			
12	Anpartskapital	125	125	125	125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	1.201	0
	Overført resultat	8.324	7.351	8.560	8.029
	<b>Anpartshavere i TeamVikaren.dk, Holding</b>				
	ApS' andel af egenkapital	8.449	7.476	9.886	8.154
	Minoritetsinteresser	290	424	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.739</b>	<b>7.900</b>	<b>9.886</b>	<b>8.154</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>				
14	<b>Langfristede</b>				
	<b>gældsforpligtelser</b>				
	Leasingforpligtelser	427	0	0	0
	Skyldig selskabsskat	228	1.280	0	0
	Anden gæld	19.137	0	0	0
		19.792	1.280	0	0
	<b>Kortfristede</b>				
	<b>gældsforpligtelser</b>				
14	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	100	0	0	0
	Gæld til banker	9	0	9	0
	Leasingforpligtelser	140	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.398	5.646	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.285	912
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	820	0	0	0
	Anden gæld	56.768	58.636	27	29
		61.235	64.282	4.321	941
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.027</b>	<b>65.562</b>	<b>4.321</b>	<b>941</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>89.766</b>	<b>73.462</b>	<b>14.207</b>	<b>9.095</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 16 Sikkerhedsstillelser
- 17 Nærtstående parter
- 18 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor
- 19 Resultatdisponering

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Egenkapitalopgørelse

		Koncern				
Note	t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt	Minoritetsinteresser	Egenkapital i alt
	Egenkapital 1. juli 2019	125	7.351	7.476	424	7.900
	Køb af minoritetsinteresser	0	-263	-263	-37	-300
	Overført via resultatdisponering	0	1.236	1.236	171	1.407
	Udloddet udbytte	0	0	0	-268	-268
	<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125</b>	<b>8.324</b>	<b>8.449</b>	<b>290</b>	<b>8.739</b>

		Modervirksomhed			
Note	t.kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. juli 2019	125	0	8.029	8.154
19	Overført via resultatdisponering	0	1.201	531	1.732
	<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125</b>	<b>1.201</b>	<b>8.560</b>	<b>9.886</b>

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Pengestrømsopgørelse

Note	t.kr.	Koncern	
		2019/20	2018/19
	Årets resultat	1.407	3.515
20	Reguleringer	1.778	3.075
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	3.185	6.590
21	Ændring i driftskapital	2.861	166
	Pengestrømme fra primær drift	6.046	6.756
	Renteindbetalinger m.v.	-459	87
	Renteudbetalinger m.v.	395	-145
	Betalt selskabsskat	-1.608	-2.353
	<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>4.374</b>	<b>4.345</b>
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-717	0
	Køb af materielle anlægsaktiver	-2.734	-380
	Salg af materielle anlægsaktiver	0	328
	Køb af finansielle anlægsaktiver	-300	0
	<b>Pengestrømme til investeringsaktivitet</b>	<b>-3.751</b>	<b>-52</b>
	Udbetalt udbytte	-268	-2.946
	Provenue ved indgåelse af leasingforpligtelser	694	0
	Afdrag på leasingforpligtelser (finansiel leasing)	-27	0
	Optagelse af lån i Fonden for Tilgodehavende Feriemidler	19.137	0
	Provenue ved optagtagelse af gæld til selskabsdeltagere og ledelse	829	0
	<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>20.365</b>	<b>-2.946</b>
	<b>Årets pengestrøm</b>	<b>20.988</b>	<b>1.347</b>
	Likvider 1. juli	1.160	-187
22	Likvider 30. juni	22.148	1.160

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TeamVikaren.dk, Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for store klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Koncernregnskabet

##### *Bestemmende indflydelse*

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomheden har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er beføjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opnå et økonomisk afkast af investeringen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opnå beføjelsen til at styre en anden virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger.

##### *Koncernregnskabsudarbejdelse*

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte dattervirksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortjenester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejerandel i virksomheden. Urealiserede tab elimineres på samme måde som urealiserede fortjenester, medmindre de er udtryk for værdiforringelse.

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteressernes andel af årets resultat og af egenkapitalen i dattervirksomheder, der ikke ejes 100 %, indgår i koncernens resultat og egenkapital, men præsenteres separat.

Køb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte på egenkapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

#### Minoritetsinteresser

Ved første indregning måles minoritetsinteresser til dagsværdien af minoritetsinteressernes ejerandel.

Der indregnes således goodwill vedrørende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksomhed.

#### Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelses tidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

##### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Indtægter fra igangværende arbejder indregnes som omsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostning til indlejning af vikarer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.



## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år
Goodwill	7 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1-5 år
Bygninger	30 år

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Goodwill på kapitalandele afskrives over den vurderede økonomiske levetide, der fastlægges med udgangspunkt i de overtagne virksomheders karakter, indtjening, markedsposition, branchens stabilitet og afhængighed af nøglemedarbejdere. Goodwill på kapitalandele afskrives lineært over 7 år.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter, og -omkostninger, herunder til SKAT, samt valutakursdifferencer m.v.

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er udgør 7 år.

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder, herunder erhvervede IT-systemer. Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

##### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavendet.

#### Igangværende arbejder

Igangværende arbejder omfatter leverede serviceydelser der ikke er faktureret pr. 30. juni. Igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af ikke fakturerede timer og den forventede dækning på disse.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.

##### Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Segmentoplysninger

Der gives oplysninger om nettoomsætningens fordeling på aktiviteter og på geografiske markeder, hvis disse afviger betydeligt indbyrdes med hensyn til tilrettelæggelsen af salget af varer og tjenesteydelser.

#### 2 Segmentoplysninger

Koncernens aktiviteter vedrører udlejning af medarbejdere indenfor vikar- og rekrutteringsbranchen, der er et segment og foregår udelukkende i Danmark. Der er med hensyn hertil ikke foretaget yderligere opdeling af nettoomsætningen på aktiviteter og geografiske markeder.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
<b>3 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	256.198	296.105	0	0
Pensioner	21.095	23.850	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.253	8.305	0	0
Andre personaleomkostninger	1.310	1.347	0	0
	<u>285.856</u>	<u>329.607</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>714</u>	<u>848</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

#### Koncern

Koncernen har ikke i regnskabsåret udbetalt vederlag til ledelsen. Vederlaget i sammenligningsåret udgør 0 kr.

#### Modervirksomhed

Modervirksomheden har ikke i regnskabsåret udbetalt vederlag til ledelsen. Vederlaget i sammenligningsåret udgør 0 kr.

Modervirksomheden har ingen ansatte.

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
<b>4 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	74	145
Andre finansielle indtægter	395	87	141	43
	<u>395</u>	<u>87</u>	<u>215</u>	<u>188</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	115	85
Andre finansielle omkostninger	459	145	15	25
	<u>459</u>	<u>145</u>	<u>130</u>	<u>110</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	556	1.446	7	17
Årets regulering af udskudt skat	-9	-180	0	0
	<u>547</u>	<u>1.266</u>	<u>7</u>	<u>17</u>

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 7 Immaterielle anlægsaktiver

t.kr.	Koncern		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	I alt
Kostpris 1. juli 2019	957	7.006	7.963
Tilgange	717	0	717
Kostpris 30. juni 2020	1.674	7.006	8.680
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	912	5.991	6.903
Afskrivninger	46	417	463
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	958	6.408	7.366
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>716</b>	<b>598</b>	<b>1.314</b>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende immaterielle anlægsaktiver henvises til note 16.

#### 8 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Koncern				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. juli 2019	2.459	4.424	602	0	7.485
Valutakursreguleringer	-4	0	0	0	-4
Tilgange	0	984	1.150	600	2.734
Kostpris 30. juni 2020	2.455	5.408	1.752	600	10.215
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	469	3.925	496	0	4.890
Afskrivninger	94	457	149	0	700
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	563	4.382	645	0	5.590
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.892</b>	<b>1.026</b>	<b>1.107</b>	<b>600</b>	<b>4.625</b>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	841	0	600	1.441

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 16.

#### 9 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Koncern
	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juli 2019	705
Tilgange	87
Afgange	-23
Kostpris 30. juni 2020	769
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>769</b>

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 9 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

	Moder- virksomhed
	Kapitalandele i datter- virksomheder
t.kr.	
Kostpris 1. juli 2019	2.112
Tilgange	300
Kostpris 30. juni 2020	2.412
Værdireguleringer 1. juli 2019	2.794
Modtaget udbytte	-3.302
Årets resultat	1.565
Årets værdireguleringer	144
Værdireguleringer 30. juni 2020	1.201
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>3.613</b>

Af den regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020 udgør værdien af goodwill 304 t.kr.

#### Modervirksomhed

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
<b>Dattervirksomheder</b>			
TeamVikaren.dk, Produktion	ApS	Odense	100,00 %
TeamVikaren.dk, Services	ApS	Aarhus	100,00 %
TeamVikaren.dk, Aalborg	ApS	Aalborg	100,00 %
PersonaleBørsen	ApS	Aarhus	100,00 %
TeamVikaren.dk, Byg & Anlæg	ApS	Aarhus	85,00 %
TeamVikaren.dk, Aarhus	ApS	Aarhus	85,00 %
TeamVikaren.dk, Kolding	ApS	Aarhus	85,00 %
TeamVikaren.dk, København	ApS	Taastrup	100,00 %
TeamVikaren.dk, Ringsted	ApS	Taastrup	100,00 %
Action Polen SP.	Z.O.O.	Polen	75,00 %
Pekebro Inversiones	SL	Spanien	100,00 %

	Koncern		Modervirksomhed	
t.kr.	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
<b>10 Igangværende arbejder</b>				
Salgsværdi af udført arbejde	3.751	2.001	0	0
	3.751	2.001	0	0
der indregnes således:				
Igangværende arbejder (aktiver)	3.751	2.001	0	0
	3.751	2.001	0	0



## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 11 Periodeafgrænsningsposter

##### Koncern

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder sponsorater og førstegangsydelser på operationelle leasingkontrakter.

t.kr.	Modervirksomhed	
	2019/20	2018/19
<b>12 Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 125.000 stk. a nom. 1,00 kr.	125	125
	<u>125</u>	<u>125</u>

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Modervirksomhedens anpartskapital har uændret været 125 t.kr. de seneste 5 år.

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
<b>13 Udskudt skat</b>				
Udskudt skat 1. juli	-108	71	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-9	-180	0	0
Anden udskudt skat	1	1	0	0
<b>Udskudt skat 30. juni</b>	<u>-116</u>	<u>-108</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### 14 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Koncern			
	Gæld i alt 30/6 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	527	100	427	0
Skyldig selskabsskat	228	0	228	0
Anden gæld	19.137	0	19.137	0
	<u>19.892</u>	<u>100</u>	<u>19.792</u>	<u>0</u>

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

##### Koncern

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 7.147 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på op til 10 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 113 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 7-17 måneder.

Koncernen har indgået finansielle leasingkontrakter for i alt 5.472 t.kr., der har kontraktstart efter 30. juni 2020.

##### Modervirksomhed

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter.

#### 16 Sikkerhedsstillelser

##### Koncern

Til sikkerhed for koncernens gæld over for pengeinstituttet er der stillet virksomhedspant pålydende nominelt 15.000 t.kr. i koncernens driftsinventar, drivmidler, besætning, goodwill, lagre, motorkøretøjer og simple fordringer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant udgør 44.739 t.kr.

Modervirksomheden samt dattervirksomheder nævnt nedenfor, har indbyrdes afgivet kautionsforpligtelse i form af selvskyldnerkaution over for pengeinstituttet.

Koncernen har afgivet kautionsforpligtelse i form af selvskyldnerkaution over for kreditinstitutter i Rytoften 5 ApS, CVR nr.: 40 72 71 08, der pr. 30. juni 2020 udgør 17.235 t.kr.

##### Modervirksomhed

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelser i form af selvskyldnerkaution over for pengeinstituttet for mellemværender vedrørende følgende koncernselskaber i TeamVikaren.dk, Holding ApS-koncernen:

- TeamVikaren.dk, Kolding ApS
- TeamVikaren.dk, Aarhus ApS
- TeamVikaren.dk, Produktion ApS
- TeamVikaren.dk, København ApS
- TeamVikaren.dk, Services ApS
- TeamVikaren.dk, Ringsted ApS
- TeamVikaren.dk, Aalborg ApS
- TeamVikaren.dk, Byg og Anlæg ApS

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse i form af selvskyldnerkaution over for kreditinstitutter i Rytoften 5 ApS, CVR nr.: 40 72 71 08, der pr. 30. juni 2020 udgør 17.235 t.kr.

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 17 Nærtstående parter

##### Koncern

##### Transaktioner med nærtstående parter

t.kr.	2019/20	2018/19
<b>Koncern</b>		
Køb af servicebidrag	5.708	7.155
Salg af tjenesteydelser	210	0
Lejeudgifter	560	0
Renteindtægter	89	0
Renteudgifter	23	0
Udlån til selskaber	13.978	0

Transaktioner med helejede dattervirksomheder er undladt oplyst, jf. ÅRL § 98 c, stk. 3.

##### Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 3, Personaleomkostninger.

##### Modervirksomhed

##### Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter fremgår af balancen samt noterne til finansielle poster.

##### Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 3, personaleomkostninger.

t.kr.	Koncern	
	2019/20	2018/19
<b>18 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor</b>		
Samlet honorar	245	226
Lovpligtig revision	130	122
Skatterådgivning	49	49
Andre ydelser	66	55
	245	226

t.kr.	Modervirksomhed	
	2019/20	2018/19
<b>19 Resultatdisponering</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.201	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.000
Overført resultat	531	1.408
	1.732	3.408

## Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

t.kr.	Koncern	
	2019/20	2018/19
<b>20 Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger	1.163	1.653
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	0	86
Finansielle indtægter	-395	-87
Finansielle omkostninger	459	145
Skat af årets resultat	556	1.446
Udskudt skat	-9	-179
Øvrige reguleringer	4	11
	<b>1.778</b>	<b>3.075</b>
<b>21 Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender og deposita	6.977	3.268
Ændring i leverandørgæld m.v.	-4.116	-3.102
	<b>2.861</b>	<b>166</b>
<b>22 Likvider, ultimo</b>		
Likvide beholdninger ifølge balancen	22.148	1.160
	<b>22.148</b>	<b>1.160</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Flemming Petersen

### Direktion

På vegne af: TeamVikaren.dk, Holding ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-313586985279  
IP: 91.236.xxx.xxx  
2020-11-22 14:10:55Z

NEM ID 

## Bo Flemming Petersen

### Dirigent

På vegne af: TeamVikaren.dk, Holding ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-313586985279  
IP: 91.236.xxx.xxx  
2020-11-22 14:10:55Z

NEM ID 

## Bo Flemming Petersen

### Bestyrelse

På vegne af: TeamVikaren.dk, Holding ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-313586985279  
IP: 91.236.xxx.xxx  
2020-11-22 14:18:36Z

NEM ID 

## Steen Brøndum Nielsen

### Formand

På vegne af: TeamVikaren.dk, Holding ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-232485224059  
IP: 5.103.xxx.xxx  
2020-11-22 16:51:06Z

NEM ID 

## Steffen Bach

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: CVR:30700228-RID:65239022  
IP: 145.62.xxx.xxx  
2020-11-23 10:14:16Z

NEM ID 

## Henrik Pungvig Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980872331  
IP: 145.62.xxx.xxx  
2020-11-23 12:43:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MFC35-EDE01-VZ3EQ-S12WA-JS2LA-L3WVD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>